
   Haaga-Helia ammattikorkeakoulu 
   Liiketalouden koulutusohjelmien työharjoittelu  
 

Haaga-Helian liiketalouden koulutus tarjoaa laaja-alaisen liiketoimintaosaamisen ja mahdollisuuden 
opiskella liiketalouden osa-alueita käytännönläheisesti, yhteistyössä yritysten kanssa. Koulutus antaa hyvät 
valmiudet työskennellä niin kotimaisessa kuin kansainvälisessä liiketoimintaympäristössä. 

Liiketalouden koulutuksesta valmistuvalla tradenomilla on hyvät henkilökohtaiset työväline- ja 
vuorovaikutustaidot sekä vahva viestinnällinen osaaminen. Hänen toiminnassaan korostuvat myynti- ja 
palveluhenkisyys, kansainvälisyys sekä vastuullinen ja eettisesti kestävä asenne.  

Opintojen aikana opiskelija erikoistuu johonkin seuraavista osaamisalueista: 

• raha ja talous 
• palveluliiketoiminta ja asiakkuudet 
• markkinointi ja viestintä 
• HR ja esimiestyö 
• global markets and trade 
• yrittäjyys ja verkostot 

 

Työharjoittelu 
 
Työharjoittelu on pakollinen osa opintoja. Työharjoittelun tavoitteena on opiskelijan yleisten ja 
ammatillisten työelämätaitojen kartuttaminen sekä kehittämiskohteiden tunnistaminen. Opiskelijalta 
toivotaan aktiivista osallistumista työharjoittelupaikan arkeen. 
 
Työharjoittelun ajankohta ja sisältö 
 
Opiskelijoita lähtee työharjoitteluun ympäri vuoden. Opiskelija voi suorittaa harjoittelun myös kesällä. 
Valtaosalla opiskelijoista on jo ennen työharjoittelua melko paljon työkokemusta. Työharjoittelun kesto on 
vähintään 50 + 50 todellista työpäivää sisältäen perusharjoittelun ja suuntautumisharjoittelun. 
Perusharjoittelun tehtäviksi kelpaavat liiketalouden tehtävät laajasti. Suuntautumisharjoittelun sisältönä 
tulee olla työtehtäviä opiskelijan erikoistumisalueelta.  
 
Harjoittelijoiden seuranta 
 
Työharjoittelijalle nimetään ammattikorkea-koulun opetushenkilöstöstä työharjoitteluohjaaja, jolle opiskelija 
raportoi työharjoittelustaan. Työharjoitteluohjaaja voi olla yhteydessä työnantajaan ja myös vierailla 
joillakin harjoittelupaikoilla. Työnantajan odotetaan keskustelevan harjoittelun tavoitteista ja toteutuksesta. 
Harjoittelun päättyessä tulisi käydä arviointikeskustelu opiskelijan osaamisesta ja työtaidoista. Harjoittelun 
päätyttyä opiskelija tarvitsee arvioinnilla varustetun työtodistuksen. 
 
Harjoittelijoiden työaika ja palkkaus 
 
Harjoittelija noudattaa työpaikallaan sovellettavaa työaikaa. Työnantaja ja harjoittelija sopivat keskenään 
palkkauksesta ja muista työsuhteen ehdoista. Ammattikorkeakoulujen työharjoittelu on yleensä palkallista. 
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu suosittelee työsopimuksen tekemistä kirjallisesti. 
 

Lisätietoa harjoitteluun liittyen antavat Haaga-Helian liiketalouden 
työharjoittelun ohjaajat:   
Liisa Aarnio puh. 040 488 7011  
Kimmo Greis 050 383 9424 


